ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Тюменской области «Тюменский медицинский колледж»
(ГАПОУ ТО «Тюменский медицинский колледж»)

П Р И К А З

«18» августа 2017 г. № 475/У

г. Тюмень

О зачислении в состав студентов

В соответствии с приказом Минобразования России от 23.01.2014 г. № 36
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» (Зарегистрировано в Минюсте России
06.03.2014 №31529), на основании решения приемной комиссии (протокол
заседания приемной комиссии №  от 18.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая,
базовый уровень со сроком обучения 1 год 10 мес. (очная форма обучения) на
бюджетную основу следующих абитуриентов по рейтингу среднего балла
документа об образовании:
1. Дмитриева Наталья Андреевна
2. Бесчаетных Елена Игоревна
3. Оглоблина Ангелина Алексеевна
4. Ницина Екатерина Александровна
5. Умбитова Лейсан Султановна
6. Гайсина Азалия Алмазовна
7. Кушбаева Гулноза Баходировна
8. Гетманова Виктория Владимировна
9. Руднова Дарья Николаевна
10. Горбань Елена
11. Пинигина Диана Андреевна
12. Джураев Фахридин Фарходжонович
13. Романова Анастасия Владиславовна

4. Харсиева Анжела Уметгиреевна
5. Аугалиева Калима Холеловна
6. Каятова Инга Михайловна
7. Давыденко Диана Александровна
8. Калинина Кристина Юрьевна
9. Забурдаева Екатерина Станиелавовна

20. Фролова Анна Михайловна
21. Гребцова Елизавета Ваеильевна
22. Сакоян Лиана Араратовна
23. Герасимович Алина Дмитриевна
24. Хакимова Ринада Рузилевна
25. Мельникова Алекеандра Владимировна

2. Зачислить на специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая,
базовый уровень со сроком обучения 1 год 10 мес. (очная форма обучения) на
внебюджетную оенову следующих абитуриентов по рейтингу среднего балла
документа об образовании:
1. Кадырова Мехриниео Аъзамовна
2. Юсубова Зарнигар Илияс кызы
3.Орехова Анна Игоревна
4. Витова Полина Андреевна
5. Берац Кристина Евгеньевна
6. Гайназаров Данияр Нурманбекович
7. Хомяков Кирилл Геннадьевич
8. АбдуГафурова Шохиета Иекандаровна
9. Стаценко Ирина Борисовна

0. Филёва Светлана Анатольевна
1. Завьялова Галина Александровна
2. Завьялова Полина Александровна
3. Федянина Юлия Геннадьевна
4. Воробьева Анастасия Сергеевна
5. Новопащина Мария Валерьевна
6. Мисюра Марина Алекееевна
7. Кабирова Елизавета Алекееевна
8. Магузумова Айсулу Александровна
9. Хасанова Фарида Мансуровна

20. Кенжегузинова Махабат Жанайдаровна
21. Курапова Ольга Алексеевна
22. Макарова Алла Александровна
23. Калашников Максим Андреевич
24. Атышева Карина Мухаметовна
25. Семёнова Анастасия Дмитриевна

3. Зачиелить на епециальноеть 31.02.05 Стоматология ортопедическая,
базовый уровень со сроком обучения 1 год 10 мес. (очная форма обучения) на
внебюджетную основу следующих абитуриентов по рейтингу среднего балла
документа об образовании:

1. Сланов Владимир Витальевич
2. Джу мартов Абдул гамид Шакирович
3. Ибрагимова Камилла Резвановна
4. Дрыгыныч Илья Васильевич
5. Амонов Раджабали Ятимович
6. Нигматулин Максим Русланович

•  •

7. Шарипов Юсуфджон Екубджонович
8. Буровцева Вероника Николаевна
9. Кусакина Дарья Владимировна

0. Сафиева Екатерина Ваеильевна
1. Золотарева Алина Сергеевна
2. Гунбатов Вугар Эльчин_Оглы
3. Алиев Елчин Мададоглы
4. Медведева Анаетаеия Андреевна
5. Черепанова Кристина Владимировна

4. Зачислить на специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика со сроком
обучения 2 года 10 мес. на бюджетную основу следующих абитуриентов по
рейтингу среднего балла документа об образовании:
1 Гончарова Диана Владиславовна
2 Васильева Алина Алекеандровна
3 Месяц Виктория Артёмовна
4 Лякина Алена Александровна
5 Кузнецова Ольга Владимировна
6 Медведева Анаетаеия Руслановна
7 Петелина Алина Сергеевна
8 Михайлова Дарья Андреевна
9 Хлупина Ирина Сергеевна
10 Щеглова Наталья Анатольевна
11 Лещева Дарья Владимировна
12 Ефремова Ульяна Владимировна
13 Осинцева Ольга Руслановна
14 Шмонина Полина Викторовна
15 Губина Юлия Сергеевна
16 Егорова Анна Владимировна
17 Хусанова Дилшода Каримжон кызы
18 Абдуллаев Баходурджон Бохирджонович
19 Каргаполова Татьяна Александровна
20 Варанкина Анастасия Павловна
21 Иванова Юлия Викторовна
22 Латыпов Рамис Рамилевич
23 Серкбаева Дарина Еркыновна
24 Морозова Наталья Витальевна
25 Мавлютов Ринат Рашидович

5. Зачислить на специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика со сроком
обучения 2 года 10 мес. на внебюджетную оенову еледующих абитуриентов по
рейтингу среднего балла документа об образовании:
1. Долгушина Вероника Евгеньевна
2. Журавлёва Эвелина Сергеевна
3. Нефедов Иван Валерьевич
4. Неганова Роксолана Владимировна
5. Степашко Алеся Вячеславовна
6. Вильданова Фарида Исмагиловна
7. Кузенбаева Айслу Амагелдаевна
8. Лукманова Альбина Маратовна
9. Александрова Надежда Олеговна

0. Комаровских Иван Владимирович
1. Лезная Анастасия Андреевна
2. Аббасова Алина Панаховна
3. Липатов Александр Андреевич
4. Ядне Изабелла Сергеевна
5. Беляева Дарья Юрьевна
6. Алиева Альфия Саидовна
7. Пафова Руслана Азаматовна
8. Шумкова Анастасия Аркадьевна
9. Вилесова Мария Ивановна

20. Бернатович Марина Владимировна
21. Лалетин Дмитрий Алекеандрович
22. Гордеева Анаетаеия Сергеевна
23. Кондратьева Дарья Александровна
24. Малахова Маргарита Маратовна
25. Бачурина Дарья Алексеевна

6. Зачиелить на епециальноеть 33.02.01 Фармация, базовый уровень со
сроком обучения 2 года 10 мес. (очная форма обучения) на бюджетную оенову
следующих абитуриентов по рейтингу среднего балла документа об образовании:
1 Ведерникова Кристина Анатольевна
2 Шахтарина Елизавета Евгеньевна
3 Ударцева Диана Игоревна
4 Амирова Надия Вильдановна
5 Батарева Виктория Алекеандровна
6 Ситникова Анастасия Игоревна
7 Назаров Шарифджон Шавкатджонович
8 Соловьёва Наталья Алекееевна
9 Петкова Юлия Анатольевна
10 Крохолева Маргарита Юрьевна

7. Зачислить на специальность 33.02.01 Фармация, базовый уровень со
сроком обучения 2 года 10 мее. (очная форма обучения) на внебюджетную оенову
следующих абитуриентов по рейтингу среднего балла документа об образовании:
1. Чукреева Марина Владимировна
2. Мальчихина Галина Владимировна

3. Сысоева Мария Александровна
4. Дудина Наталья Александровна
5. Миськова Ксения Александровна
6. Лебедева Дарья Викторовна
7. Тайшина Юлия Алексеевна
8. Харалгина Елена Дмитриевна
9. Хайдарова Вероника Раисовна

0. Шабалина Дарья Алексеевна
1. Леонтьева Виктория Романовна
2. Фролова Алеся Михайловна
3. Чемакина Виктория Викторовна
4. Ждановских Ольга Александровна
5. Митрохина Анастасия Анатольевна
6. Кириллова Ксения Андреевна
7. Лыжина Юлия Алексеевна
8. Сединкина Анаетаеия Дмитриевна
9. Дорогая Виктория

20. Асеева Анна Игоревна
21. Важенина Нина Владимировна
22. Киселева Анастасия Раяновна
23. Бондаревская Елена Сергеевна
24. Кузнецова Елена Еветафьевна
25. Казлакова Ольга Игоревна
26. Плотникова Криетина Андреевна
27. Уруджева Криетина Магомедовна
28. Дащенко Ангелина Андреевна
29. Милаха Юлия Владимировна
30. Женсагуров Руслан Амантаевич
31. Ларионова Яна Игоревна
32. Мальгина Татьяна Александровна
33. Шамьянова Дания Султановна
34. Васьков Владислав Андреевич
35. Толпейкина Оксана Владимировна
36. Григорьева Яна Сергеевна
37. Якупова Гульназ Ульфатовна
38. Михайлова Мария Юрьевна
39. Сэротэтто Алиса Яковлевна
40. Долгова Анастасия Анатольевна

8. Зачислить на специальность 34.01.01 Младшая медицинская сестра по
уходу за больными со сроком обучения 10 мес. на бюджетную основу следующих
абитуриентов по рейтингу среднего балла документа об образовании:
1. Серова Мария Евгеньевна
2. Байназарова Юлия Владимировна
3. Галиастанова Лия Рафисовна
4. Жигайлов Евгений Александрович
5. Ишимов Азат Ильгизович
6. Распутина Снежана Сергеевна

7. Жуланова Олеся Леонидовна
8. Шейдаева Саида Валеховна
9. Зайруллина Юлия Борисовна

0. Шарифова Эльза Михаил овна
1. Муллачанова Светлана Николаевна
2. Никитина Анна Геннадьевна
3. Мартынович Екатерина Владимировна
4. Балашова Ксения Александровна
5. Белозерова Кристина Олеговна
6. Москалева Диана Владимировна
7. Мочалова Елена Владимировна
8. Годжаев Орхан Фикрат оглы
9. Богданова Анастасия Викторовна

20. Кузнецов Вячеслав Валерьевич

10. Учебный год начать с 01.09.2017 г.
11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

-4 • ' v

Директор

I

Г

I ■

’  -н.

М.М. Макарова